西安科技大学文件

西科发〔2011〕130号

关于郭何明等55位同志

具有相应专业技术职务任职资格的通知

各单位、各部门：

经校非教师系列专业技术职务评审委员会评审，校职改领导小组批准，郭何明等55位同志具有相应专业技术职务任职资格。

一、工程、实验系列

1.高级工程师（5人）

郭何明  王国庆  王  阳  问西玲  许  锑

（以上5人任职资格时间从2011年10月15日算起）

2.工程师（22人）

邓晓菲  丁猛猛  窦  娟  华小虎  李  超  李培煊
刘  瑾  刘  朋  刘永娟  刘媛媛  马  薇  聂文杰
童美茹  王罗惠  许  佳  薛建航  杨  娜  张  辉
张  琨  赵心恬  朱华泽  王  璐（规划处）
（以上22人任职资格时间从2011年10月15日算起）

3.助理工程师（19人）

卜薛婧  步  茵  狄常馨  韩  艳  李  鹏  刘  刚
刘光林  刘文永  彭  倩  杨水兰  姚凯丰  姚  乐
张  奇  张卫国  张子乔  郑  罡  朱雪丹
（以上17人任职资格时间从2011年7月算起）
鞠灵杰（任职资格时间从2011年8月算起）
任恩岐（任职资格时间从2011年10月15日算起）
二、会计系列

1.会计师（1人）

祝菊锋（任职资格时间从2011年10月15日算起）
三、编辑系列

1.编辑（1人）

严  焱（任职资格时间从2011年10月15日算起）
2.助理编辑（1人）

高  佳（任职资格时间从2011年7月算起）
四、图书系列

1.助理馆员（3人）

董惟昕  焦  娜  吕亚娟
（以上3人任职资格时间从2011年7月算起）

五、卫生系列

1.医师（1人）

张  勤（任职资格时间从2011年7月算起）
六、转系列

1．转助理馆员（1人）

侯东萍（于2011年10月15日转为助理馆员）

2．转助理会计师（1人）

王丽娟（于2011年10月15日转为助理会计师）

    特此通知。

                   二○一一年十一月二十八日

主题词：人事工作  职称评审  任职资格  通知
  西安科技大学校长办公室           2011年11月28日印发

校对人：吕勤勇                                              共印10份
PAGE
2